



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/ASA/2016/EA

Data
07.08.2016 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-106/2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa wyposażenia dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety, *znak sprawy – AEZ/S-106/2016*, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. wykazu oświadczeń i dokumentów, jakie należy dostarczyć w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania oraz spełnienia wymagań określonych w siwz poprzez oferowane dostawy.

Czy Zamawiający w celu załączenia referencji w zakresie dostaw objętych Pakietem 5 dopuści dwie realizacje obejmujące sprzęt medyczny /typu stoły operacyjne, łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe, wózki do transportu chorych, etc../, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł?

Odpowiedź:

Mając na uwadze, iż Zamawiający nie precyzował rodzaju mebli, a jedynie wskazał rodzaj materiału z jakiego winny być wykonane - stal nierdzewna, Zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku wykazania dostaw obejmujących różnego rodzaju, w tym również meble medyczne, typu: stoły operacyjne, łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe, wózki do transportu chorych, itp., z zastrzeżeniem, że były one wykonane ze stali nierdzewnej.

Jednocześnie Zamawiający dokonał modyfikacji treści wymagania, nadając mu nowe brzmienie:

w zakresie dostaw objętych Pakietem 5 – nie więcej niż 2 dostaw **obejmujących dostawę mebli ze stali nierdzewnej**, o łącznej wartości tych dostaw nie mniejszej niż **300.000,00 zł**.

Pytanie 2

Czy regały stacjonarne mają być wykonane w taki sam sposób jak regały jezdne (kompatybilne), czy też Zamawiający oczekuje regałów skręcanych szkieletowych, wykonanych z kątownika (nogi regału) czyli bez panelu czołowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby regały stacjonarne posiadały panel czołowy, tj. były kompatybilne z regałami jezdnyymi.

Jednocześnie w celu doprecyzowanie postawionego wymagania, Zamawiający uzupełnił opis poprzez dodanie w Załączniku 2.1 pkt. 31a, nadając mu brzmienie:

31a.	Konstrukcja osłony strony czołowej regału	Osłona czołowa wykonana z odpowiednio profilowanej blachy wyposażonej w tabliczkę umożliwiającą oznakowanie zawartości regału.	Tak/Nie
------	---	--	---------

Zmieniony Załącznik 2.1 jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 12a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

termin składania ofert: 25.08.2016 r., do godziny 13:00,

termin otwarcia ofert: 25.08.2016 r., o godzinie 13:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

*Przewodniczący komisji przetargowej
Marta Kuczabska*